令和４年度

 柏市健康福祉審議会 地域健康福祉専門分科会

＜次 第＞

日時  令和５年３月１６日（木）午前１０時～正午

会場  ラコルタ柏（教育福祉会館）２階  多目的研修室１・２

１ 開会

２ 部長挨拶

３ 議題

 (1) 第４期柏市地域健康福祉計画の進捗状況について ・・・資料３

 (2) 地域共生社会の実現に向けた取組みについて    ・・・資料４

 (3) 第５期柏市地域健康福祉計画の策定について

 (4) その他

４ 事務連絡

５ 閉会

------------------------------------------------------------------

〇分科会資料

(資料１) 次第

(資料２) 出席者名簿

(資料３) 第４期柏市地域健康福祉計画の進捗状況について

(資料４) 地域共生社会の実現に向けた取組みについて

(資料５) 座席表

〇参考資料（当日配付）

 ア 第４期柏市地域健康福祉計画

 イ 第４期柏市地域健康福祉計画  中間年度見直し版

 ウ アンケート結果

資料１